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PIERWSZA PIŁKARSKA
SONDA PRZEDMECZOWA

W dniu 18 października przyjeżdża na mecz o mistrzostwo IV LIGI POMORZE bardzo dobra drużyna
„CZARNI PRUSZCZ GDAŃSKI”. Z okazji meczu organizujemy „PIERWSZĄ W TYM SEZONIE SONDĘ
PRZEDMECZOWĄ”. Cała sprawa polega na odgadnięciu końcowego wyniku meczu.

MOP „POMEZANIA”
- MKS „CZARNI” PRUSZCZ GDAŃSKI

Do udziału w pierwszym typowaniu zaprosiliśmy cztery osoby. Są to mieszkańcy naszego miasta,
wszyscy kibicują POMEZANII MALBORK.
A oto ich prognozy:

Pani – Instruktor Miejskiego Domu Kultury
w Malborku. Świetny Konferansjer wielkich imprez. OD lat 5 pani
T. ŻELAZO prowadzi przy MDK UNIWERSYTET III WIEKU, który cieszy
się wielkim zainteresowaniem. Nasza pierwsza uczestniczka
I SONDY w tej rundzie postawiła na remis 2:2

TERESA ŻELAZO
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Na zdjęciu prezentujemy pana oddanego
bez reszty sympatyka Pomezanii, ale jakże ma być inaczej kiedy syn
pana Piotra gra w drużynie„POMEZANII R-97”. Nasz uczestnik SONDY
pracuje w FOTOMACIE Malbork, która bez wątpienia jest najlepszą
firmą w tej profesji. Uprzejmy, grzeczny, zawsze uśmiechnięty chętnie
służy klientom swoją radą. Pan Piotr stawia zwycięstwo gospodarzy
3:0.

PIOTRA FABIAŃSKIEGO

Na zdjęciu przedstawiamy koleją uczestniczkę SONDY panią
sympatyczkę piłki nożnej, a w wykonaniu

POMEZANII w szczególności. Pani WISZNIEWSKA jest mieszkanką
Malborka. Obecnie studiuje w Elblągu w WSE. Jej typ to zwycięstwo
Pomezanii 2:1.

KALINKĘ WISZNIEWSKĄ

Ten uśmiechnięty Pan jak przystało na prawdziwego „KUPCA”
handlowiec z zawodu jest wraz z żoną

współwłaścicielem firmy „VIERA KOSA” w Centrum Handlowym
JAGIEŁŁO. Wielki kibic POMEZANII, od lat nie może pogodzić się
z faktem, że jego ukochany klub nie gra już w II LIDZE, jak miało to
miejsce w ZŁOTYM PIŁKARSKIM WIEKU MALBORSKIEJ PIŁKI NOŻNEJ.
Werdykt Pana MIROSŁAWA to zwycięstwo POMEZANII 2:0

MIROSŁAW IDZIKOWSKI

Na eksperta, który odgadnie prawidłowy wynik meczu oczekuje nagroda.

Zdjęcia i tekst
Sewer MATYS
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DZIESIĄTA KOLEJKA
RUNDY JESIENNEJ IV LIGI POMORZE

W minioną sobotę i niedzielę (4 i 5 października) drużyny IV LIGI „POMORZE” rozegrały X kolejkę rozgrywek.

Poniżej przedstawiamy wyniki rozegranych spotkań.

Pomezania Malbork - Murkam Przodkowo 0:0

Lechia II Gdańsk - Chojniczanka Chojnice 0:1

Wisła Tczew - GTS Kolbudy 0:2

Powiśle Dzierzgoń - Czarni Pruszcz Gdański 3:2

Unia Tczew - Brda Przechlewo 3:1

Orzeł Trąbki Wielkie - Polonez Bobrowniki 2:1

Koral Dębnica - Gryf Wejherowo 0:2

Start Mrzezino - Pogoń Lębork – przełożony

Aktualna Tabela IV LIGI

Mecz 10 kolejki rozegrany na stadionie OSiR-u

przy Toruńskiej od pierwszego gwizdka był zaciętym,

widowiskowym pojedynkiem i mógł się podobać nawet

wytrawnym koneserom futbolu. Jedenasta gości

zaprezentowała się nadspodziewanie dobrze

i pierwszy kwadrans upłynął przy przewadze piłkarzy

GKS MURKAM, ale doskonała gra bramkarza

„POMEZANII” i indolencja strzałowa napastników nie

pozwoliła na uzyskanie prowadzenia. Po kwadransie

bardzo szybkiej gry tempo nieco opadło i do głosu

doszli gospodarze. Strzelali dużo, mocno, ale niezbyt

celnie, a piłki zdążające w światło bramki wyłapywał

bramkarz gości. Mecz toczył się na obustronnych

atakach już do ostatniego gwizdka. Najwyższe oceny

należą się Matłoce i oraz Krawcewiczowi oraz stoperom

Ratajczykowi z Pomezanii i Wasilewskiemu z Murkamu,

któr z y bardzo sprawnie l ik widowali zakusy

napastników. Szybka, momentami zbyt ostra gra

spowodowała, że żółte karteczki sypały się jak z rogu

obfitości. Piłkarze zobaczyli również 2 czerwone

kartoniki i drużyny kończyły mecz w skłądzie

„dziesiątek”. Zgodnie z piękną tradycją kultywowaną

przez zarząd klubu i pomocą kibiców „POMKI” kolejny

kapitan drużyny gości otrzymał z rąk Prezesa

okolicznościowy upominek, którego fundatorem był

mgr inż. MIROSŁAW CZAPLA – Starosta Powiatu

dokończenie na str. 4
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Malborskiego. Upominkiem uhonorowany został

młodziutki piłkarz POMEZANII – BARTOSZ WACŁWASKI,

który „szturmem” z drużyny juniorów awansował do

szeregu czwartoligowców. Upominek ufundował

Dyrektor Klubu p. HENRYK PAWŁOWSKI. Mecz odbywał

się przy pięknej słonecznej pogodzie!

W sobotę 11.10 br. nasza drużyna rozegra mecz

XI kolejki w Przechlewie z tamtejszą „BRDĄ”.

Przechlewianie to „czerwona latarnia” rozgrywek, więc

nie powinno być problemu z przywiezieniem z nad Brdy

3 punktów!

Na zdjęciu widnieje część tryby głównej na którą

zasiadają zasłużeni działacze i zaproszeni goście.

W skład grupki najmłodszych szalikowców

„POMEZANII: wchodzą widoczni na fotce chłopcy,

którzy przy wylocie z tunelu oczekują na swych idoli.

By zobaczyć ich z bliska. Ostatnio niestety nie mają

wesołych min.

Tekst i zdjęcie Sewer Matys
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